Wszystkim akcjom przypada jeden głos na akcję. Akcje wszystkich serii są jednakowo uprzywilejowane co do

dywidendy oraz zwrotu z kapitału.

26.1.3 Akcjonariusze o znaczącym udziale

26.2. Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej

Nadwyżka ceny emisyjnej akcji nad ich wartością nominalną w kwocie 39 825 tys. PLN, wykazana w bilansie w

oddzielnej pozycji, jest sumą nadwyżek cen emisyjnych akcji serii C, D, E, F, G, H, I, pomniejszonych o koszty

emisji akcji. Ponadto w tej pozycji Spółka ujęła w 2014 roku nadwyżkę wartości godziwej nad wartością w cenie

nabycia akcji własnych wydanych za nabyte akcje spółki iSource S.A.

26.3. Akcje własne

Spółka posiada 2 672 349 sztuk akcji własnych o wartości w cenie nabycia 10 065 tys. PLN, które pochodzą ze

skupu przeprowadzonego w latach 2014-2015 na podstawie uchwały WZA z dnia 23 czerwca 2014 roku.

W latach 2017-2018 nie wystąpiły żadne zmiany w stanie posiadania akcji własnych.

W dniu 28 czerwca 2017 roku WZA podjęło uchwałę w sprawie udzielenia zarządowi Spółki upoważnienia do

nabycia akcji własnych w celu ich dalszej odsprzedaży lub umorzenia oraz utworzenia kapitału rezerwowego na

Kapitał akcyjny w PLN 31.12.2018 31.12.2017

Akcje zwykłe serii A o wartości nominalnej 1 PLN każda 500 000   500 000

Akcje zwykłe serii B o wartości nominalnej 1 PLN każda 54 972 000   54 972 000

Akcje zwykłe serii C o wartości nominalnej 1 PLN każda 44 000 000   44 000 000

Akcje zwykłe serii D o wartości nominalnej 1 PLN każda 2 878 869   2 878 869

Akcje zwykłe serii E o wartości nominalnej 1 PLN każda 291 584   291 584

Akcje zwykłe serii F o wartości nominalnej 1 PLN każda 304 625   304 625

Akcje zwykłe serii G o wartości nominalnej 1 PLN każda 304 625   304 625

Akcje zwykłe serii H o wartości nominalnej 1 PLN każda 22 000 000   22 000 000

Akcje zwykłe serii I o wartości nominalnej 1 PLN każda 15 196   15 196

125 266 899   125 266 899

Ilość akcji % głosów Ilość akcji % głosów

MCI Venture Projects sp. z o.o. VI S.K.A. 76 060 378   60.72% 76 060 378   60.72%

OFE PZU "Złota Jesień" 9 657 000   7.71% 9 650 000   7.70%

Pozostali Akcjonariusze 39 549 521   31.57% 39 556 521   31.58%

Razem 125 266 899   100.00% 125 266 899   100.00%

31.12.2018 31.12.2017

ABC Data S.A.

Jednostkowe Sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2018 roku

Zasady (polityka) rachunkowości oraz dodatkowe noty objaśniające

(w tysiącach PLN)

51

finansowanie nabycia akcji własnych. Spółka nie rozpoczęła skupu akcji własnych, a upoważnienie zarządu

wygasło 30 czerwca 2018 roku.

26.4. Pozostałe kapitały rezerwowe

26.5. Niepodzielony zysk(strata) i ograniczenia w wypłacie dywidendy

W pozycji „zyski zatrzymane/niepokryte straty” Spółka wykazuje zyski i straty poniesione w latach poprzednich.

Zgodnie z wymogami Kodeksu Spółek Handlowych, Spółka jest obowiązana utworzyć kapitał zapasowy na

[…]

dzięki temu maksymalną skuteczność zabezpieczenia. W swojej kalkulacji i działaniach zabezpieczających Spółka

uwzględnia śledzenie pozycji po stronie powstających w wyniku prowadzonej działalności operacyjnej aktywów

i pasywów w podziale na poszczególne waluty obce.

Od 1 kwietnia 2010 roku Spółka stosuje rachunkowość zabezpieczeń polegającą na zabezpieczeniu przyszłych

przepływów pieniężnych. Efektem zabezpieczenia przyszłych przepływów pieniężnych jest minimalizacja ryzyka

kursowego związanego z towarem i usługami zakupionymi w walucie obcej i zarejestrowanych przez Spółkę w

walucie krajowej po kursie historycznym, w sytuacji indeksacji cen sprzedaży tychże towarów i usług w walucie

krajowej do bieżącego kursu walutowego. W tym ujęciu należności i zobowiązania dla danej waluty obcej oraz

instrumenty pochodne stanowią element tego zabezpieczenia.

Poniższa tabela przedstawia wrażliwość wyniku finansowego netto (w związku ze zmianą wartości godziwej

aktywów i zobowiązań pieniężnych oraz kontraktów terminowych typu forward) oraz całkowitych dochodów

Zwiększenie/ zmniejszenie o

punkty procentowe

Zwiększenie/ zmniejszenie

zysku

Rok zakończony dnia 31.12.2018

+0,5% (1 306)

-0,5% 1 306

Rok zakończony dnia 31.12.2017

+0,5% (1 380)

-0,5% 1 380

Instrumenty finansowe o zmiennej stopie procentowej

Instrumenty finansowe o zmiennej stopie procentowej

ABC Data S.A.

Jednostkowe Sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2018 roku

Zasady (polityka) rachunkowości oraz dodatkowe noty objaśniające

(w tysiącach PLN)

62

ogółem Spółki ( obejmujących dodatkowo zmiany z tytułu stosowania rachunkowości zabezpieczeń ) na

racjonalnie możliwe wahania kursu walut przy założeniu niezmienności innych czynników.

31.12.2018

Wzrost /

spadek kursu

waluty

Wpływ na

wynik

finansowy

Wpływ na

całkowite